„Доставка на медицинска диаграмна регистрираща ЕКГ хартия, термопринтерна хартия и 
термодиректни етикети за нуждите на „КОЦ -  Пловдив по обособени позиции”.

Финансовият прогнозен ресурс, определен от Възложителя за настоящата обществена 
поръчка е 7 410 лв. (седем хиляди четиристотин и десет лева) без ДДС, като стойността на 
всяка една обособена позиция е посочена в обявлението на обществената поръчка и 
техническата спецификация. Финансовият прогнозен ресурс е определен за период от 1 (една) 
година.

Уникалният номер на обществената поръчка в РОП е 00045-2018-0002.